



HCH Consult ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 32069142

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Consult ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 32069142

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Holger Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet herunder investering i associerede selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 1.346 t.kr. i 2023 mod et overskud på 2.359 t.kr. i 2022. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 53.138 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(307.850)	(482.406)
Andre finansielle indtægter	1	4.198.075	2.888.385
Andre finansielle omkostninger	2	(2.544.054)	(46.701)
Resultat før skat		1.346.171	2.359.278
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.346.171	2.359.278
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	178.485
Overført resultat		146.171	2.180.793
Resultatdisponering		1.346.171	2.359.278

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.734	18.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.599.117	3.599.117
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle aktiver	3	3.642.851	3.642.851
Anlægsaktiver		3.642.851	3.642.851
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.251.275	765.017
Tilgodehavende skat		0	132.000
Tilgodehavender		2.251.275	897.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.247.046	48.225.959
Værdipapirer og kapitalandele		52.247.046	48.225.959
Likvide beholdninger		249.863	808.378
Omsætningsaktiver		54.748.184	49.931.354
Aktiver		58.391.035	53.574.205

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.812.924	51.666.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	178.485
Egenkapital		53.137.924	51.970.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.083	196.692
Anden gæld		5.044.028	1.407.275
Kortfristede gældsforpligtelser		5.253.111	1.603.967
Gældsforpligtelser		5.253.111	1.603.967
Passiver		58.391.035	53.574.205
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.666.753	178.485	51.970.238
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(178.485)	(178.485)
Årets resultat	0	146.171	1.200.000	1.346.171
Egenkapital ultimo	125.000	51.812.924	1.200.000	53.137.924

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	51.258	22.282
Renteindtægter i øvrigt	9.984	1.556
Dagsværdireguleringer	4.136.409	2.864.423
Øvrige finansielle indtægter	424	124
	4.198.075	2.888.385

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	129.412	46.701
Dagsværdireguleringer	2.414.642	0
	2.544.054	46.701

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.734	3.599.117	25.000
Kostpris ultimo	18.734	3.599.117	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.734	3.599.117	25.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
UAB Norfora	Vilnius, Lithuania	AUB	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AH Wood Invest ApS	Silkeborg	ApS	50,00

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede kr.
Dagsværdi ultimo	52.247.046
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.439.126

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 18 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for HCH Invest ApS for selskabets bankmellemværender.
